
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Karolína Škrovová
Název diplomové práce: Podnikatelský koncept ubytovacího zařízení v obci Dobrá Voda u Českých
Budějovic
Studijní obor: Obchodní podnikání - cestovní ruch
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, KOD
Vedoucí diplomové práce: Roman Švec

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 75 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 50 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 50 %
9. Samostatnost studenta: 50 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 68.75 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: velmi dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO



Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Autorka se v průběhu studia dostatečně nevěnovala zpracování díla a dílo dotvářela až v posledním
možném termínu, což jistě negativně přispělo k rozpracovanosti návrhů i jejich formulaci. Rychlému
zpracování bohužel odpovídá také grafická, jazyková i gramatická stránka. Pozitivně lze hodnotit
přehledně zpracovanou a podrobnou část 7. 

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Na straně 19 se zmiňujte o tzv. doplňkových službách poskytovaných ubytovacími zařízeními.
Vysvětlete co může být doplňkovou službou a jakou roli mají doplňkové služby v současné nabídce
ubytovacích zařízení.

Datum: 19. 09. 2013                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


